Pagina 1/4

tussentijds financieel verslag per 09-07-2019

Naam . . . | PCNAlLInterprojects B.V.
¢urstor ... midsS Visses ‘
Rechtei?Commissaris‘ ' - ' mr AM.van Kalmthout =

Insolventienummer | C/10/10/218

Incl. B.T.W. B.T.W.

|.—\

Aangetroffen middelen:

- kas € -
- bank € 148,50
- postbank € -

€ 148,50

[

Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken
Af. rechten van derden

* Bodemzaken
- inventaris € -
Af: rechten van derden

ah
'

* Overige zaken
- vervoermiddelen
- voorraden
- immateriele activa

day dh dh

Af: rechten van derden

Jo

Debiteuren:

* Boedeldebiteuren € -
- g-rekening

* Pré-faillissement

4. Overige baten:
- Bankrente € -

- doorstart

- auto's

- facturen doorstart 1 niet btw verlegd
- g-rekening 1 niet btw verlegd

€ 148,50 € -

Financieel, 9-7-2019



Pagina 2/4

_ Reeds betaalde kosten / boedelkosten

Salaris en verschotten curator € - € -
aanvragen tenaamstellingscode 3 voertuigen € -
voorschot tankbonnen doorstart € -

€ -

& Thansnogbeschlk G r(bul age1) S ——

Totaal A (incl. BTW) € 148,50
Totaal B (incl. BTW) € -
Saldo boedelrekening

s g te beta lenver sch otten[ boedelschu ]de n T

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator PM PM

b. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

c. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum PM -
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Concurrent
UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM -
vanaf datum faillissement (concurrent)
Publicatiekosten € - € -
Griffierecht deponering uitdelingslijst € € -

€ - € -

Financieel, 9-7-2019



Pagina 3/4

E. Omzetbelastng

Af te dragen omzetbelasting over activa A -
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/-B -
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten --D

Reeds afgedragen / terug ontvangen
Af te dragen omzetbelasting

h{ah dh {ah dh dh
l

Financieel, 9-7-2019



Pagina 4/4

e e

Totaal C. (incl. BTW) € 148,50
2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E)
€ 148,50

Financieel, 9-7-2019



